Son los precios de un título valor fijados por
los creadores de mercado y los corredores que deben ser pagados por los
operadores bursátiles al comprar un título valor. 

¿Cuánto cuesta la inversión para extraer los materiales?

4 La inversión requerida asciende a $353,377.00 (Trescientos cincuenta y tres
mil, trescientos setenta y siete pesos 00/100 M.N.) de acuerdo a datos
proporcionados por el Ing. Fernando Castro, administrador único de la
empresa CYFRA Constructores, S.A. de C.V., que seria la encargada de la
extracción de estos materiales. 

¿Cómo se pueden invertir en empresa del exterior con pesos?